

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/1505,quotRealizacja-i-kontrola-projektow-w-ramach-ZPORRquot-pod-takim-tytulem-rozpocz.html>

04.05.2024, 09:54

Strona znajduje się w archiwum.

"Realizacja i kontrola projektów w ramach ZPORR" - pod takim tytułem rozpoczęło się pierwsze z cyklu szkoleń dla beneficjentów tego programu zainicjowane przez Biuro Zarządzania Funduszami Europejskimi Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego

- Cieszę się, że wreszcie po długim oczekiwaniu rozpoczynamy wdrażanie Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. Cykl rozpoczynających się dziś szkoleń ma za zadanie omówienie zasad i procedur właściwego przygotowania i realizowania projektów w ramach tego programu - mówił podczas otwarcia Mieczysław Pastuszko, dyrektor Biura Zarządzania Funduszami Europejskimi. W trakcie szkolenia zaprezentowano szczegółowy stan realizacji ZPORR w województwie świętokrzyskim. Dyrektor Pastuszko przypomniał, że od 16 sierpnia 2004 działa Świętokrzyski Komitet Monitorujący Kontrakt Wojewódzki, który zatwierdza m.in. sprawozdania z realizacji ZPORR w woj. świętokrzyskim. Specjaliści z Oddziału Realizacji i Kontroli Projektów Biura Zarządzania Funduszami omówili m.in. procedury zawarcia umowy o dofinansowanie projektu oraz rodzaje kontroli prowadzonych przez Instytucję Pośredniczącą, czyli Świętokrzyski Urząd Wojewódzki. Dużo uwagi poświęcono również najczęściej popełnianym błędom podczas wypełniania wniosków i załączników. Eksperti odpowiedzieli także na pytania. W szkoleniu wzięli udział przedstawiciele jednostek samorządu terytorialnego województwa świętokrzyskiego oraz Urzędu Marszałkowskiego. W tym roku, w grudniu odbędą się jeszcze trzy szkolenia: "Monitorowanie i sprawozdawczość w ramach realizacji projektów objętych ZPORR", "Weryfikacja i potwierdzanie płatności w projektach realizowanych w ramach ZPORR" oraz "Zasady dotyczące stosowania przez beneficjentów ZPORR środków informacyjnych i promocyjnych". W szkoleniach wezmą udział również specjaliści z Ministerstwa Gospodarki i Pracy, jako Instytucji Zarządzającej ZPORR.



Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót

